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Vice-Gouverneur

Directeur des Relations

Internationales
Sous-Directeur
Fondé de Pouvoirs
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TELEPHONE

221 839 05 00
221 839 00 05
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FAX

221 823 93 35
221 823 93 35
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E-MAIL

smeango@bceao.int

manndiaye@bceao.int

endiouf@bceao.int
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Ms Linah K. MOHOHLO
Dr. Lesedi SENATLA
Mr. Chepete Chepete

Governor
Principal Economist

Special Assistant to
Governor

Bank of Botswana
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K »

267 360 63 71
267 360 63 00
267 360 65 80

267 397 12 31
267 397 12 31
267 390 90 16

chepetec@bob.bw
senatlal@bob.bw

chepetec@bob.bw




N° NOM / NAME TITRE / TITLE BANQUE / BANK TELEPHONE FAX E-MAIL
9 M. J. C. MASANGU Gouverneur Banque Centrale du
MULONGO Congo
10 M. Jean Louis Kayembe Conseiller « » 243-81 50 47 22 jlkayembe@bcc.cd
11 M. V. Ngonga NZINGA Directeur des Etudes « » 241-81 509 05 53 243 880 54 52 ngonganzinga@hotmail.com
243 880 43 26
12 Mr. MUTOMBO MULE MULE = Responsable de Service  « » 243-81 504 72 42 243 880 54 52 mulemule@bcc.cd
13 Mme NDAYA ILUNGA Responsable de Service  « » 243-81 81344 31 243-812 61 60 08  mijilun@yahoo.fr
14 Dr. Paul A. ACQUAH Governor Bank of Ghana
15  Dr. M. BAWUMIA Director, Monetary Policy « » 23321668895 23321668241  mbawumia@bog.gov.gh
16  Dr. Ernest ADDISON Director of Research « » 233-21 663082 23321668932  kaddison@bog.gov.gh
17  Mr. YAO A. ABALO Head, Ext Fin. Relations  « » 233-21 66 66 52 233-21 66 08 37  Yabalo@goh.gov.gh
Department
18 M. Zeine Ould Zeidane Gouverneur Banque Centrale de
Mauritanie
19 M. Bekaye Ould Sidi Conseiller « » 222 525 2759 222 525 27 59 bekaye@bcm.mr
Mohamed
20  Dr. Med Lemine Ould Raghani Conseiller du Gouverneur « » 222 631 96 33 222 525 27 59 raghani@bcm.mr
21  Mr. Imumbu Shiimi Head Research Bank of Namibia
22  Mr. MUTUMBA JEROME Manager: Corporate Com. « » 264-61 283 50 56 264-61 283-52 28 jerome.mmutumba(@bon.com.na
23 Mr. Abed Iyambo Principal Economist < » 264 61 283 51 37 264-61 22 9874 abed.iyambo@bow.com.na



N° NOM / NAME TITRE / TITLE BANQUE / BANK TELEPHONE FAX E-MAIL

24 Dr. Nzabonikuza Joseph  Directeur Adjoint Banque Nationale du 250-08 42 17 250 57 25 51 jnzabonikuza@bnr.rw
Etudes Rwanda 87

25 M. K. Tule Principal Economist Central Bank of Nigeria 234 9 616 36927 mktule@cenbank.org

26  Dr. Polycarp MUSINGUZI Executive Director / Bank of Uganda 256 772 798 798 256 41 34 53 07 pollymusing@yahoo.com
Economic Advisor to the
Governor

27 M. Bernard KONAN Secrétaire Permanent / ABCA / AACB 221 839 08 84 221 839 08 01 bkonan@bceao.int
Executive Secretary

28 M. Albert BAH Chargé d'Etudes / ABCA / AACB 221 839 08 84 221 839 08 01 abah@bceao.int
Economist

29  Mme Marie Thérese MANE Webmaster ABCA / AACB 221 839 08 84 221 839 08 01 mmane@bceao.int

30 M. Mamadou SEYE Archiviste ABCA / AACB 221 839 08 84 221 839 08 01 mseye@bceao.int

31  Mme Kadidiatou BALDE Secrétaire / Secretary ABCA / AACB 221 839 08 84 221 839 08 01 kbalde@bceao.int




